
 

 

 

 

 

CIRCOLO DIDATTICO - PALAZZELLO - RAGUSA 

Via Monte Cervino,  3  -  97100  RAGUSA -Cod. Mecc. RGEE004002 

Tel. 0932 772111– Cod. Univoco Ufficio UFMWTL - C.F. 80003070887 

e-mail: rgee004002@istruzione.it - PEC: rgee004002@pec.istruzione.it 

sito web www.palazzello.edu.it 

1 

 

Agli ins.ti   

Carmen Fiducia 

Mariastella Ferraro 

Donatella Guarnaccia 

Marcella Pace 

Maria Priolo 

Al Personale Docente Infanzia e Primaria 

Albo  

ATTI 

 

Oggetto: COSTITUZIONE TEAM UNICEF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista     la L.107/2015; 

Visto    il protocollo UNICEF; 

Vista    l’adesione alla progettualità a. s. 2021-2022; 

Vista    il riconoscimento ricevuto per la progettualità 2020-2021 “Scuola Amica delle bambine, dei   

bambini e degli adolescenti”; 

Vista    la necessità di portare a compimento la progettualità del corrente anno scolastico 

DECRETA 

la costituzione del TEAM UNICEF, come di seguito indicato, con l’incarico di coordinare le fasi 

attuative della progettualità 2021-2022. 

 Carmen Fiducia docente referente UNICEF e Legalità 

 Mariastella Ferraro docente referente salute, ambiente 

 Donatella Guarnaccia docente Funzione Strumentale Valutazione Autovalutazione 

 Marcella Pace docente Responsabile del sito e Funzione Strumentale Area 3 interventi e 

servizi a sostegno dei docenti 

 Maria Priolo docente Area 3 interventi e servizi a sostegno dei docenti 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Mariella Cocuzza 
f.to digitalmente 

 

 




		2022-04-07T10:44:09+0200




